48_10380310

Арбитражный суд Московской области

107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва
http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ РЕШЕНИЯ

по делу, рассматриваемому в порядке упрощенного производства

г. Москва

09 декабря 2020 года                                                                              Дело №А41-65855/20

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Е.В. Дубровская, рассмотрев в

порядке упрощенного производства дело по заявлению ФКУЗ "ДЕТСКИЙ САНАТОРИЙ

"БЫКОВО" МВД РОССИИ" (ИНН 5040030480, ОГРН 1035007914413) к ООО "МСК-

АВАНГАРД" (ИНН 7722377182, ОГРН 1167746917304) о взыскании 616 500 руб. 00 коп.

ущерба в рамках выполнения государственного контракта от 13.09.2017 №

0348100031117000058-0106816-02, без вызова сторон,

руководствуясь  статьями  167-171, 180-181, 228-229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований отказать.

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд апелляционной инстанции в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

Судья                                                                                 Е.В. Дубровская